社社 團團 法法 人人 新新 北北 市市 記記 帳帳 士士 公公 會會

       第五屆 第一次 監事會會議紀錄

一、時    間：民國 111年 09月 29日(星期四)下午 5:30

二、地    點：新北市板橋區中山路一段 161號 1樓

三、召 集 人：陳香良                         記錄 :謝麗煌

四、出    席： 張家榛、鄭俊澤、廖秀琴、詹子旃、陳秀英。

五、通過本次會議議程

六、討論事項：

案由一、選舉本公會第五屆常務監事。

  說明：依章程第十九條：監事會置常務監事一人，由監事互選之，

         監察日常會務，並擔任監事會主席。

  決議：1.常務監事候選人得票數：

           張家榛(4票)

         2.常務監事當選人：

            張家榛(4票)

七、臨時動議

八、散     會下午 6:10